
9/20/22, 3:22 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1037938&newver=2 1/2

Версия за печат

01379-2018-0209

I. II. IV.

BG-Русе:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 175201304
BG323, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР ЕАД УМЕР Русе, ул. Борисова
№ 27, За: Невена Димитрова, България 7000, Русе, Тел.: 082 813515, E-mail:
n.dimitrova@rs.eso.bg, Факс: 082 822067
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.eso.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

 

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 1552 от 23.11.2021 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0209

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предметът на поръчката е строителство, включващо възстановяване на антикорозионно
покритие на съществуващи стомано-решетъчни стълбовена ВЛ 110 kV Кулата

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-РС-ДОГ-31 от 05.11.2021 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
рамково споразумение

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG334, ЕМУ АД, с. Разбойна, общ. Търговище, България 7707, с. Разбойна, Тел.: 06016
6911, E-mail: emu_ad@abv.bg, Факс: 06016 4859
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1037938&newver=2&_ga=GA1.2.245060583.1641980593&_gid=GA1.2.1478581949.1663586100&_gat_gtag_UA_127724451_3=1&PHPSESSID=452842ddbbc4e7e98c1283708ee589dd&header=&header=print
mailto:n.dimitrova@rs.eso.bg
mailto:emu_ad@abv.bg


9/20/22, 3:22 PM Съдържание на документ

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1037938&newver=2 2/2

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Възстановяване на антикорозионно покритие на стомано-решетъчни стълбове на ВЛ 110 kV
"Кулата" от ст.№1 до ст.№166

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
120
Стойност, посочена в договора
324815.02 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
13.09.2022 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
322514.56 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

20.09.2022 г. 

Трите имена: Емил Пенев КостадиновVII.1)
Длъжност: Ръководител УМЕР Русе, пълномощник на изп.директор, съгл. пълномощно
№241/20.07.2022г., нотариално заверено с рег.№ 4571/19.07.2022г. и рег.№4572/19.07.2022г.
от нотариус Валентина Василева с рег. №320 на НК

VII.2)


